O cladem! Horrendum est incidere in manus cum Dei viuentis, tum peccati occidentis. Incidit homo: paralyticus fit: is descendit, cuius vocabitur nomen magni Consilii Angelus, *II. 9.* iuxta *70.* & suum paralyticum in probatam iniicit poenitentia & Passionis suæ.

Soli Deo sanabilem. Hac vt *Septemplex ostia Nili* aquis totam irrigant quotannis Aegyptum, ac fecundant: ita Ecclesiam septemplex gratia Sacramentorum Iesus. Secundum *Pl. 45. F. lumen in petra latificat Ciuitatē Dei.*

Et quidem Homini Deo, id est Christo. Diu ante dicebatur: *No habeo hominem.* Quid igitur Patriarchæ, Prophetæ, Dauides, Angeli quoque: nihil hi potuere, nec ausi? Nec vel seipsos curare quibant. Eum expecto, qui demum ostendatur, *Ecce homo.* Hic solus potens, & non est alius sanandis nobis. Sine Deo excidimus sanitate gratia: at sine Deo ad eam reuerti nequimus. *Jonas, ca. 8.* nunquam è ventre ceti redditus fuisset luci; ni miraculum accessisset Dei; Sic gratia proueniens necessaria peccatori est. Quoniam: *Deus prior dilexit nos.*

Per gratiā prouenientem. 1. Prius gallus moentis Dei cantauit *Matt. 27.* quam Petrus exeat peccato. 2. Magos stella antecedebar: *Matth. 2.* Sicque fecuti adorauerunt eum. 3. Et *Matth. 28.* Mariæ tres venerunt admonumentum: sed prius orto iam sole. 4. Docent Philosophi, ccelos ab Angelis, non à seipsis moueri. *Quicquid enim mouetur, ab alio mouetur.* ait *Aristot. 7. & 8. Phys.* Ita ad poenitentia à Deo: *In ipso enim viuimus, mouemur: & sumus. Act. 17. 5.* Nec ad Iesum paralyticus venit; sed ad eum Iesus: qui dixit ei, *Surge à peccato, & ambula in gratia.*

SABBATO POST DOMINICAM
I. Quadragesimæ.

Et transfiguratus est ante eos.

Matt. 17. Luc. 9.

Vt supra Feria V.

Ioseph, *Gen. 39. & 41.* post venditionē; post sollicitationem Putipharæ; post perpeffos carceres: par Regi euehitur purpuratus, curru vectus regio; pracone prodromo: & eo gloriofior nemo. Ita Iesus post perpeffa ab pharisæis plurima opprobria, hodie à Patre glorificatur.

Nos circa idem

- I. De prænio Glorie cœlestis.
- II. De Transfiguratione quintuplicate.
- III. De Domini splendore solari.
- IV. De sermone in monte.

PARS I.

De prænio glorie cœlestis.

I Phicrates, Dux Athen. suos accende-
bat in prælium re nulla, nisi spe præ-
da. teste *Plutarch.* Ita Dominus, *Matth. 5.*
Gaudete & exultate: quoniam merces vestra
copiosa est in cœlis, quali dicat, pro hac pugna.
Neque sunt condigne passionis huius
temporis ad futuram gloriamque reuelabitur
in vobis. *Rom. 8.*

Istius David certus erat ante, quam *Figura.*
cum Goliatho confereret, *1. Reg. 17.* Qui
percussit Philistæum hunc, dabit eum Rex
diuitis magnis, & filiam suam dabit ei. Quot-
que Deus promissa dedit iis, à quibus re-
gnum cœlorum vim patietur, vt violenti rapiat
illud? Præterquam, quod eodem nos
inuitat natura, vocant exempla: iussa Dei
impellunt.